

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50
NIP 661-19-59-864

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 12.12.2016r

Sprawa ZP/41/2016

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „*Zakup, dostawa i instalacja urządzeń i aparatury medycznej*” ogłoszonego w BZP pod nr **362561-2016r** z dnia 08.12.2016r informujemy:

Pytania:

Pytania dotyczą Zadania 1 – System do nadzoru okołoporodowego

1. Czy ze względu na bardzo krótki termin realizacji dostawy i okres okołoswiąteczny Zamawiający dopuści, aby dostawa urządzeń nastąpiła w terminie do 23.12.2016 a konfiguracja wraz z optymalizacją systemu w późniejszym terminie? Takie rozwiązanie pozwoli na dopasowanie Systemu do indywidualnych potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie

2. **Pytanie dotyczy tabeli parametrów technicznych - Kardiotokograf z funkcją ciąży bliźniaczej – 1 sztuka, punkt 3.**

Ze względu na to, że Zamawiający nie kupuje w tym postępowaniu telemetrii płodowej, czy Zamawiający dopuści, aby zaoferowany kardiotokograf współpracował z zaoferowaną centralą monitorującą i miał możliwość współpracy z telemetrią płodową?

Odpowiedź: Tak

3. **Pytanie dotyczy tabeli parametrów technicznych – punkt III.**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Centralę Monitorującą o innej nazwie niż MFM-CNS, spełniającą opisane w tabeli wymagania techniczne?

Odpowiedź: Tak

4. **Pytanie dotyczy tabeli parametrów technicznych – punkt III.3.1**

Czy Zamawiający pod pojęciem aparatu „KTG Sonicaid Oxford” ma na myśli kardiotokograf firmy Huntleigh będący na wyposażeniu Szpitala?

Odpowiedź: Tak

5. **Pytanie dotyczy uwag do tabeli parametrów technicznych**

5.1 Czy Zamawiający dopuści, aby zaoferowany komputer podglądowy nie posiadał dotykowego ekranu? Pozwoli to Zamawiającemu na obniżenie kosztów Zamówienia.

Odpowiedź: Nie

5.2 Czy Zamawiający pod pojęciem „KTG Sonicaid Oxford” ma na myśli ma kardiotokograf firmy Huntleigh będący na wyposażeniu Szpitala?

Odpowiedź: Tak

5.3 Czy Zamawiający potwierdza, że rozbudowa aparatów o kartę sieciową LAN dotyczy tylko aparatów KTG Philips?

Odpowiedź: Nie

5.4 Czy Zamawiający dopuści, aby w zamian bezprzewodowego podłączenia aparatów KTG F9 i F9 express wykonawca podłączył bezprzewodowo do Systemu kardiotokografy zaoferowane w tym postępowaniu?

Odpowiedź: Tak

6. Czy w ramach zadania 2, pkt. 1-13 Zamawiający dopuści do zaoferowania morcelator ginekologiczny renomowanej i uznanej na rynku firmy Karl Storz, o poniższych parametrach i wyposażeniu:

- konsola sterująca morcelatora wyposażona w: wyświetlacz słupkowy wskazujący aktualną prędkość obrotową noża, wyświetlacz numeryczny wskazujący aktualną prędkość obrotową noża, wyświetlacz numeryczny informujący o maksymalnej prędkości obrotowej noża możliwej do ustawienia

26

- przełącznik nożny z funkcją proporcjonalności tj. możliwość zwalniania i przyspieszania w zależności od siły nacisku na przełącznik w zakresie do ograniczonej prędkości maksymalnej
- silnik morcelatora w kształcie wydrążonej tulei zapewniający przenoszenie ruchu obrotowego silnika bezpośrednio na nóż tnący osadzony w osiowej rękojeści, bez pośredniczących elementów przekładniowych, autoklawowalny
- rękojeść mocowana osiowo do silnika, wyposażona w zdejmowaną uszczelkę zewnętrzną zapobiegającą ucieczce CO₂
- okrągły kaniulowany nóż tnący prowadzony w kaniuli
- kaniula morcelatora o rozmiarze 15 mm z ukośnym końcem dystalnym
- w zestawie obturator tępy oraz ostry stożkowy ułatwiający wprowadzanie kaniuli do jamy otrzewnej
- w zestawie kleszcze do przyciągania morcelowanych tkanek, dł. 36 cm, śr. min. 10mm, rozbieralne, autoklawowalne,
- w zestawie kosz druciany do mycia i sterylizacji silnika morcelatora wraz z wyposażeniem
- korkociąg do mięśniaków
- zestaw niezbędnych uszczelek
- możliwość rozbudowy konsoli o shaver histeroskopowy?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

7. Czy w ramach zadania 2, pkt. 19-20 Zamawiający dopuści do zaoferowania histeroskop diagnostyczno-operacyjny renomowanej i uznanej na rynku firmy Karl Storz, z ciągłym przepływem, średnica 5mm, kanał roboczy 5 Chrr, długość robocza około 217 mm, optyka – kąt patrzenia 30 stopni z koszem do mechanicznego mycia i sterylizacji?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

8. Czy Zamawiający w ramach zadania 2, pkt. 14-18 Zamawiający dopuści do zaoferowania manipulator maciczny renomowanej i uznanej na rynku firmy Karl Storz, o poniższych parametrach i wyposażeniu:

Manipulator maciczny z wyposażeniem, dedykowany do zabiegów histerektomii laparoskopowej, rozbieralny, trzyczęściowy, autoklawowalny.

W zestawie:

- uchwyt z zamkiem
- prowadnica wygięta ku górze
- wkład roboczy średnicy 4mm i długości 22mm
- wkład roboczy średnicy 5,5mm i długości 42mm
- wkład roboczy średnicy 4mm i długości 52mm
- kielich o średnicy 34mm, długości 36mm, z zamkiem
- kielich o średnicy 24mm, długości 36mm, z zamkiem
- kielich o średnicy 42mm, długości 36mm, z zamkiem

Wszystkie elementy powyższego manipulatora są wielorazowe i autoklawowalne?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY
Rafał Lipiec